



РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Ивановская область
Совет Южского муниципального района
Пятого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 12.10.11 № 91

г.Южа

О внесении изменений в решение Южского районного Совета от 24.12.2010 № 109 «О бюджете Южского муниципального района на 2011 год и на плановый период 2012 и 2013 годов»

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации от 31.07.98г. № 145-ФЗ, Уставом Южского муниципального района, Совет Южского муниципального района **РЕШИЛ:**

Внести следующие изменения в решение Южского районного Совета «О бюджете Южского муниципального района на 2011 год и на плановый период 2012 и 2013 годов» от 24.12.2010 № 109:

1. В абзаце 2 подпункта 1.1. пункта 1 вместо числа «284533,83» внести число «285272,23»;
- в абзаце 3 подпункта 1.1. пункта 1 вместо числа «316007,33» внести число «316745,73».

2. Пункт 20.1 считать пунктом 21.

3. Дополнить пунктом следующего содержания:

- «22. Об утверждении межбюджетных трансфертов

Утвердить межбюджетные трансферты бюджету Мугреевского сельского поселения из бюджета Южского муниципального района в сумме 497,5 тыс.рублей на аварийно-восстановительные работы артезианской

скважины в с.Мугреевский на условии софинансирования не менее 0,5 процентов. Утвердить Порядок предоставления и расходования межбюджетных трансфертов из бюджета Южского муниципального района бюджету Мугреевского сельского поселения на аварийно-восстановительные работы артезианской скважины в с.Мугревский согласно приложения № 17 к настоящему решению» (приложение № 3).

4. Пункт 21 считать пунктом 23.

5. Пункт 22 считать пунктом 24.

6. Внести изменения в приложение № 1 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Южского муниципального района на 2011 год и на плановый период 2012 и 2013 годов»:

- по КБК 01 05 02 00 00 0000 500, 01 05 02 01 00 0000 510, 01 05 02 01 05 0000 510 в графе 3 вместо числа «-284533,83» внести число «-285272,23»;
- по КБК 01 05 00 00 00 0000 600, 01 05 02 01 00 0000 600, 01 05 02 01 05 0000 610 в графе 3 вместо числа «314007,33» внести число «316745,73».

7. Внести изменения в приложение № 4 «Перечень главных администраторов доходов бюджета Южского муниципального района на 2011 год»:

- по строке «041, Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Южского муниципального района» в графе 4 вместо числа «316,0» внести число «653,0», в графе 5 вместо числа «659,8» внести число «996,8»;
- по строке «041, 1 11 05036 05 0000 120» в графе 4 вместо числа «116,0» внести число «453,0», в графе 5 вместо числа «459,8» внести число «796,8»;
- по строке «182, Межрайонная ИФНС России № 3 по Ивановской области» в графе 4 вместо числа «-211,4» внести число «190,0», в графе 5 вместо числа «19929,1» внести число «20330,5»;
- по строке «182, 1 01 02021 01 0000 110» в графе 4 вместо числа «172,8» внести число «574,2», в графе 4 вместо числа «16072,8» внести число «16474,2»;
- по строке «Итого» в графе 4 вместо числа «67382,53» внести число «68120,93», в графе 5 вместо числа «284533,83» внести число «285272,23».

8. Внести изменения в приложение № 6 «Перечень главных администраторов источников внутреннего финансирования дефицитов бюджета Южского муниципального района на 2011 год и на плановый период 2012 и 2013 годов»:

- по строке «01 05 02 01 05 0000 510» в графе 4 вместо числа «-284533,83» внести число «-285272,23»;
- по строке «01 05 02 01 05 0000 610» в графе 4 вместо числа «316007,33» внести число «316745,73».

9. Внести изменения в приложение № 7 «Доходы бюджета Южского муниципального района по кодам классификации доходов бюджетов на 2011 год и на плановый период 2012 и 2013 годов» (Приложение № 1).

10. Внести изменения в решение Южского районного Совета от 24.12.2010 № 109 «О бюджете Южского муниципального района на 2011 год и на плановый период 2012 и 2013 годов», приложение № 4 «Перечень главных администраторов (администраторов) доходов бюджета Южского муниципального района на 2011 год», приложение № 5 «Перечень главных администраторов (администраторов) доходов бюджета Южского муниципального района на плановый период 2012 и 2013 годов», приложение № 6 «Перечень главных администраторов источников внутреннего финансирования дефицитов бюджета Южского муниципального района на 2011 год и на плановый период 2012 и 2013 годов», приложение № 8 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов в ведомственной структуре расходов бюджета Южского муниципального района на 2011 год», приложение № 9 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов в ведомственной структуре расходов бюджета Южского муниципального района на плановый период 2012 и 2013 годов», приложение № 10 «Распределение ассигнований на долгосрочные целевые программы Южского муниципального района на 2011 год и на плановый период 2012 и 2013 годов», приложение № 14 «Перечень главных распорядителей средств бюджета Южского муниципального района на 2011 год и на плановый период 2012 и 2013 годов»:

- слова «Муниципальное учреждение «Финансовый отдел администрации Южского муниципального района»» заменить на «Муниципальное казённое учреждение «Финансовый отдел администрации Южского муниципального района»»;

- слова «МУ «Финансовый отдел администрации Южского муниципального района»» заменить на «МКУ «Финансовый отдел администрации Южского муниципального района»»;

- слова «Муниципальное учреждение культуры «Южская межпоселенческая центральная библиотека»» заменить на «Муниципальное казенное учреждение культуры «Южская межпоселенческая центральная библиотека»»;

- слова «МУК «Южская межпоселенческая центральная библиотека»» заменить на «МКУК «Южская межпоселенческая центральная библиотека»».

11. Внести изменения в приложение № 8 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов в ведомственной структуре расходов бюджета Южского муниципального района на 2011 год» (Приложение № 2).

12. Внести изменения в приложение № 10 «Распределение ассигнований на долгосрочные целевые программы Южского муниципального района на 2011 год и на плановый период 2012 и 2013 годов»:

добавить строки:

- «20. Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в Южском муниципальном районе на 2011-2020 годы --- 317,2 0,0 0,0»;
- «Муниципальное учреждение «Отдел образования администрации Южского муниципального района 0701-7950200-500 120,0 0,0 0,0»;
- «Муниципальное учреждение «Отдел образования администрации Южского муниципального района 0702-7950200-500 100,2 0,0 0,0»;
- «Муниципальное учреждение «Отдел образования администрации Южского муниципального района» 0709-7950200-500 14,0 0,0 0,0»;
- «Муниципальное учреждение «Финансовый отдел администрации Южского муниципального района» 0113-7950200-500 30,0 0,0 0,0»;
- «Муниципальное учреждение «Финансовый отдел администрации Южского муниципального района» («Муниципальное учреждение «Южский молодежный центр») 0707-7950200-500 12,0 0,0 0,0»;
- «Администрация Южского муниципального района 0113-7950200-500 23,0 0,0 0,0»;
- «Администрация Южского муниципального района (Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Южская Школа искусств») 0702-7950200-500 18,0 0,0 0,0»;
- по строке «Итого» в графе 4 вместо числа «2117,7» внести число «2434,9».

13. Опубликовать настоящее Решение в официальном издании «Правовой Вестник Южского муниципального района».

14. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Южского
муниципального района



Е.А. Муратова